

SALAKIS BLOCK CA. 2KG

WEICHKÄSE AUS PASTEURISIRTER SCHAFMILCH IN SALZLAKE GEREIFT
MINDESTENS 48% FETT I.T.R.



Das typisch frische Aroma von Salakis Natur aus reiner Schafmilch, mit einer besonders cremigen Textur im Großformat für vielfältige Einsatzmöglichkeiten in der Gastronomie.



Anwendungshinweise

Der Block ist einfach in Scheiben, Stückchen, Würfel oder Crumble zu verarbeiten und vielfältig einsetzbar: für Salate, gegrilltes Fleisch und auch perfekt zum Garnieren von warmen Gerichten wie Gratins oder Pasteten.

Artikelinfos

Artikel-Nr: 67616

EAN 13: 3482010000329

ITF 14 carton: 03482015060533

Intrastat-Nr: 4069050

Genusstauglichkeitskennzeichnung: FR 48.094.011 CE

Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl. Liefertag): 50

Transport- & Lagerbedingungen: +2°C bis +7°C

Produktinfos

Zutaten: Pasteurisierte SchafMILCH, Salz, Milchsäurebakterien, mikrobielles Lab

Nährwerte pro 100g

Brennwert kJ / kcal	1126 KJ / 272 kcal
Fett	22,8 g
davon gesättigte Fettsäuren	16,2 g
Kohlenhydrate	0,8 g
davon Zucker	0,8 g
Eiweiß	15,7 g
Salz	2,8 g

Fett in Trockenmasse [%]: 48,0 %

Fett absolut [%]: 23,0%

Labart: Mikrobielles Lab

Allergen: Enthält Milch und Milchderivate

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemäß der Verordnung (EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Änderungen, chemische Kontaminanten in Lebensmitteln gemäß Reg. (EC) 1881/2006 und zugehörige Änderungen, Kennzeichnung (Nährwertangaben, Allergene) gemäß der Verordnung (EU) 1169/2011.

Produkteinheit



EAN 13: 3482010000329
Nettogewicht: 2 kg
Länge: 215 mm
Breite: 110 mm
Höhe: 90 mm

Karton



ITF 14:03482015060533
VPE: 2 Stück
Bruttogewicht: 4,189 kg
Nettogewicht: 4 kg
Länge: 235 mm
Breite: 235 mm
Höhe: 100 mm

Palette



Anzahl Kartons pro Palette: 150
Anzahl Lagen pro Palette: 10
Bruttogewicht (inkl. Palette): 653 kg
Nettogewicht: 600 kg
Länge: 1200 mm
Breite: 800 mm
Höhe: 1150 mm